ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З  ^
» Я р ы /г у я  20 /?  г

Зачисление в рамках КЦП, заочной формы
обучения, ЯИВТ

В соответствии с Правилами приема на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения в рамках
контрольных цифр приема и считать приступившими к занятиям следующих абитуриентов:

Для обучения в Якутском институте водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ»

• по направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»
профиль: «Гидротехническое строительство»

№
п/п

Ф.И.О. Суммарный
конкурсный балл

1 Буденков Андрей Владимирович 266
2 Толстяков Владимир Спиридонович 225
3 Степанова Антонина Александровна 205
4 Зацепина Александра Игоревна 178
5 Бабаян Кристина Арменовна 172
6 Свередюк Марк Алексеевич 164
7 Клищевская Екатерина Витальевна 158
8 Вертепа Роман Николаевич 145
9 Давыдов Тимур Халитович 140
10 Филимонов Руслан Игоревич 138

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электроснабжение»

№
п/п

Ф.И.О. Суммарный
конкурсный балл

1 Ковалев Павел Геннадьевич 296
2 Бондаренко Семен Петрович 244
3 Вяйзе Никита Андреевич 234
4 Вавилов Дмитрий Валерьевич 224
5 Сокольников Александр Николаевич 223

1

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль: «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№
п/п

Ф.И.О. Суммарный
конкурсный балл

1 Баисова Элла Эдуардовна 280
2 Узденова Фатима Юсуфовна 268
3 Табакаева Юлия Андреевна 258
4 Копылова Александра Валерьевна 251
5 Борткявичус Чеслав Андреевич 201
6 Рябов Виталий Владимирович 196
7 Никонова Нюргуяна Афанасьевна 195
8 Додов Ибрагим Баширович 195
9 Савищенко Юлия Владимировна 179

Ректор Т.И. Зайко